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wilson patricio benitez cevallos wbenitez@mag.gob.ec riobamba Chimborazo

CARLOS ARTURO DIAZ PEÑAFIEL cdiazregion3@gmail.com RIOBAMBA Chimborazo

Maria Cecilia Guaman Toapanta c.guaman_18@hotmail.com Riobamba Chimborazo

luis moreta luchitoemoreta@gmail.com riobamba Chimborazo

María Gabriela Siavichay Benítez msiavichay@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

Edisson Alvarado Lozada ealvaradol@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

Fernando Cardoso ecardoso@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

Nancy Antonieta Cazco Muñoz liliam_cazco2@hotmail.com Riobamba Chimborazo

DORA TERESA CEVALLOS VERA dcevallosv@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

Estefania Cuadrado Alvarez estefaniacuadrado-07@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Lilian Gavilanes treeliv_e@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Alex Marcelo Haro Alvarez aharo@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

INES MULLO GUAMINGA inesmullo@hotmail.com RIOBAMBA Chimborazo

MARIA DEL CARMEN PILATUÑA GUAMAN marpiltuna@hotmail.com RIOBAMBA Chimborazo

Carlos Ramirez Vallejo carlitossdel8@hotmail.com Riobamba Chimborazo

ESTEFANY CAROLINA SALCEDO RUALES estefanycarol28@gmail.com RIOBAMBA Chimborazo

Jheomara Sanunga jheomara97@yahoo.com Guano Chimborazo

Miriam Velastegui Paredes ivy_kim85321@hotmail.com Riobamba Chimborazo

DANNY YUMISACA dannydaniel25@gmail.com RIOBAMBA chimborazo
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CARLOS RAFAEL ASADOBAY PAGALO ingzoocrap@gmail.com RIOBAMBA Chimborazo

CARLOS BERRÚ MINGA cberru@mag.gob.ec CHIMBORAZO Chimborazo

YESENIA ALEXANDRA MIRANDA GUERRERO yeseniamg04@yahoo.com RIOBAMBA Chimborazo

jeny jaqueline ninabanda agualongo nina_jaky@hotmail.com riobamba Chimborazo

Hugo Geovanny Santillan Silva hsantillan@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

Marlon Efren Trujillo Gavilanes marlontrujillo9@hotmail.com Guano Chimborazo

César Alarcón Paredes ceantonio_7@hotmail.com Riobamba Chimborazo

EDISON EDUARDO CALDERON CASTILLO edhyedhu@gmail.com RIOBAMBA Chimborazo

Edison Chavez Tutasig edgeochavez@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Raúl Fabricio Costales Puchaicela rcostales@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

Maria de Lourdes Guamàn Toapanta mariaguamantoapanta@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Marlon Layedra Silva bol.y@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Anibal Naula Aucanshala anibal-naula@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Alex Ernesto Noriega Vallejo alexnoriegav68@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Edgar Balla Paguay eballapaguay@gmail.com Riobamba Chimborazo

VERONICA CARRION veriscarcevallos@hotmail.com RIOBAMBA Chimborazo

Fabian Alejandro Ceron Burgos thewolffcb@yahoo.es Riobamba Chimborazo

DIANA MARIA LARA HERRERA dlarah@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

JOSE MELENDRES MARQUEZ jmelendres@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo
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Nelson Enrique Morán Falconí nmoranfalconi@yahoo.es Riobamba Chimborazo

NANCY EULALIA ORTEGA BUENAÑO nortega@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

JAIME ROLANDO PILCO CARRILLO jpilcoregion3@gmail.com RIOBAMBA Chimborazo

MIRYAM AMPARO AREVALO LARA marevalol@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

ANGEL RAFAEL BAYAS BARRAGAN abayas@mag.gob.ec RIOBAMBA Chimborazo

Fabian Heriberto Cañizares Chavez fcanizaresch@hotmail.com Riobamba Chimborazo

Marcelo Patricio Gaibor Saltos chelogs1965acuario@gmail.com Riobamba Chimborazo

Pablo Lopez amaribel.manobanda@gmail.com Ambato Chimborazo

Hugo zuñiga hzuniga1971@gmail.com Riobamba Chimborazo

Blanca Tayupanda btayupanda@mag.gob.ec Riobamba Chimborazo

GLADYS ISABEL YUQUILEMA CARRAZCO lalyc2012@hotmail.es RIOBAMBA Chimborazo

Freddy Marcelo Oleas Cabezas foleas@mag.gob.ec Riobamba chimborazo


